Додаток 2

до рішення міської ради

_____________№______
Програма  “Забезпечення керівництва в галузі культури” 

на 2010-2012 роки

1. Головний розпорядник

Управління культури Запорізької міської ради 

2. Виконавці 

Управління культури Запорізької міської ради 

3.Законодавча база 

           Закони України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Основи законодавства України про культуру”, Бюджетний кодекс України.

4. Мета програми

          Мета програми – реалізація повноважень виконавчих органів міської ради в галузі культури, координація діяльності закладів культури м. Запоріжжя.

5. Завдання програми

Забезпечення у м. Запоріжжі реалізації державної політики у сфері культури та доступності всіх видів культурних послуг, реалізації прав громадян на свободу літературної і художньої творчості, вільного розвитку культурно-мистецьких процесів, забезпечення доступності всіх видів культурних послуг та культурної діяльності кожного громадянина.

6. Очікуваний результат

        1. Здійснення контролю за дотриманням законодавства з питань культури підвідомчими закладами.

2. Створення умов для розвитку соціальної та ринкової інфраструктури у галузі культури, організація її кадрового та матеріально-технічного забезпечення.

7. Джерела фінансування

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок надходжень коштів загального фонду місцевого бюджету.

 Обсяг асигнувань складає:

· на  2010рік – 476,160 тис.грн. 

· на 2011 рік – 518,918 тис.грн. 

· на 2012 рік –  559,913 тис.грн.
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Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010-2012 роки за бюджетною програмою

“Забезпечення керівництва в галузі культури” управління культури міської ради 

	
	Код функ-
	2010 рік (план)
	2011 рік (прогноз)
	2012 рік (прогноз)

	Видатки
	ціональ-ної
	
	в тому числі
	
	в тому числі
	
	в тому числі

	
	класифі-кації видатків
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-

альний фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд

	1
	2
	3
	4
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	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Програма забезпечення керівництва в галузі культури на 2010-2012 роки
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	476,160
	476,160
	
	518,918
	518,918
	
	559,913
	559,913
	

	Мета програми – реалізація повноважень виконавчих органів міської ради в галузі культури, координація діяльності закладів культури 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення реалізації державної політики у сфері культури та доступності всіх видів культурних послуг, реалізації прав громадян на свободу літературної і художньої творчості, вільного розвитку культурно-мистецьких процесів, забезпечення доступності всіх видів культурних послуг та культурної діяльності кожного громадянина
	
	476,160
	476,160
	
	518,918
	518,918
	
	559,913
	559,913
	

	Показник затрат (вхідних ресурсів):

кількість посадових осіб, од.
	
	10
	10
	
	10
	10
	
	10
	10
	

	кількість підпорядкованих закладів культури, од.
	
	25
	25
	
	25
	25
	
	25
	25
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	кількість філій у підпорядкованих закладах культури, од.
	
	36
	36
	
	36
	36
	
	36
	36
	

	Показник продукту: 

кількість перевірок закладів культури, од.
	
	5
	5
	
	5
	5
	
	5
	5
	

	кількість заходів у сфері культури 
	
	17
	17
	
	18
	18
	
	19
	19
	

	Показник продуктивності (ефективності):
кількість культпрацівників підвідомчих закладів на одну посадову особу, чол.
	
	113
	113
	
	114
	114
	
	115
	115
	

	Показник результативності (якості): 
дотримання законодавства з питань культури підвідомчими закладами, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	цільове використання бюджетних коштів, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	


В.о. міського голови- 

секретар міської ради                                                                                                                                                     В.Ф. Кальцев       

